上海耐斯特液压设备有限公司 Nicetek Hydraulic Machinery (Shanghai) Co., Ltd.
方向阀，流量阀，压力阀
Directional control valve
Flow control valve
Pressure control valve
L13002.1
V1.0

上海耐斯特液压设备有限公司 Nicetek Hydraulic Machinery (Shanghai) Co., Ltd.
VDR系列电磁换向阀型号说明 Model code
VDR 2 4 05 O
1 2 3 4 5
1. 驱动类型
VDR = 电磁换向阀
2. 电磁换向阀类型
2 = 二位
3 = 三位
3. 电磁换向阀类型
4 = 四通
4. 通径
05 = 5mm通径
06 = 6mm通径
5. 阀芯
阀芯见“电磁换向阀阀芯”
电磁换向阀阀芯
双电磁铁 单电磁铁
电磁阀型号 阀芯 电磁阀型号 阀芯
VDR3405O
VDR3406O
VDR2405L1
VDR2406L1
A B
P T
VDR3405Y
VDR3406Y
VDR2405HL
VDR2406HL
A B
P T
VDR3405H
VDR3406H
VDR2405L3
VDR2406L3
A B
P T
上海耐斯特液压设备有限公司 Nicetek Hydraulic Machinery (Shanghai) Co., Ltd.
2、手动向阀
VDM换向阀用于控制油缸的运动方向，安装在泵站上使用。
VDM3406：三位四通，适用双作用油缸，可叠加单向阀块。
技术参数 Technical parameters
5mm通径电磁换向阀尺寸
技术参数
 最大工作压力：70MPa
Max. operation pressure: 70MPa
 最大流量：10L/min
Rated flow: 10L/min
VDM系列手动换向阀型号说明 Model code
上海耐斯特液压设备有限公司 Nicetek Hydraulic Machinery (Shanghai) Co., Ltd.
VDM 3 4 06 M
1 2 3 4 5
1. 驱动类型
VDM = 手动换向阀
2. 电磁换向阀类型
3 = 三位
3. 电磁换向阀类型
4 = 四通
4. 通径
06 = 6mm通径
6. 阀芯
阀芯见“手动换向阀阀芯”
手动换向阀阀芯
VDR3406M
上海耐斯特液压设备有限公司 Nicetek Hydraulic Machinery (Shanghai) Co., Ltd.
3、液控单向阀
VC42：管式液控单向阀，可在系统压力泄漏的
状态下保持油缸的位置，通过三通接头连接在双
作用油缸的接口处。
VC4205：管式液控单向阀（紧凑）
VC42P：板式液控单向阀，可直接安装在油缸
上。
技术参数 Technical parameters
VC42管式液控单向阀尺寸
技术参数
 最大工作压力：70MPa
Max. operation pressure: 70MPa
 最大流量：10L/min
Rated flow: 10L/min
液压象征图
A B
Y
上海耐斯特液压设备有限公司 Nicetek Hydraulic Machinery (Shanghai) Co., Ltd.
VC42P板式液控单向阀尺寸
技术参数
 最大工作压力：70MPa
Max. operation pressure: 70MPa
 最大流量：10L/min
Rated flow: 10L/min
液压象征图
上海耐斯特液压设备有限公司 Nicetek Hydraulic Machinery (Shanghai) Co., Ltd.
VC4205管式液控单向阀（紧凑）尺寸
技术参数
 最大工作压力：70MPa
Max. operation pressure: 70MPa
 最大流量：10L/min
Rated flow: 10L/min
液压象征图
A B
Y
上海耐斯特液压设备有限公司 Nicetek Hydraulic Machinery (Shanghai) Co., Ltd.